EN MODALITAT D’ARRENDAMENT I PRESTACIÓ DEL SERVEI DE MOBILIARI A LES 

INSTAL·LACIONS DE REUS DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC, S.A. (REDESSA), 

EXPEDIENT 9/2025 pel preu unitari pel concepte d’estructura modular de 28,25 

€/m2  (sense IVA) essent un import total ofert per la durada inicial de 12.882,00 

€ sense IVA (dotze mil vuit-cents vuitanta-dos euros) i de 15.587,22 € amb IVA 

(quinze mil cinc-cents vuitanta-set euros amb vint-i-dos cèntims) per aquest 

concepte, pel preu unitari pel concepte de moqueta interior i/o exterior 

(incloent pèrdues) de 6,03 €/m2 essent un import total ofert per la durada inicial 

de 55.476,00 € sense IVA (cinquanta-cinc mil quatre-cents setanta-sis euros) i de 

67.125,96 € (seixanta-set mil cent vint-i-cinc euros i noranta-sis cèntims) per 

aquest concepte i pels preus unitaris pels conceptes que consten a l’oferta 

econòmic en concepte de mobiliari essent un import total ofert per la durada 

inicial de 4.500,00 € sense IVA (quatre mil cinc-cents euros) i de 5.445,00 € amb 

IVA (cinc mil quatre-cents quaranta-cinc euros) per aquest concepte, essent el 

preu ofert total de 72.858,00 € sense IVA (setanta dos mil vuit-cents cinquanta-

vuit euros) i de 88.158,18 € amb IVA (vuitanta-vuit mil cent cinquanta-vuit euros 

amb divuit cèntims)  i pel suplement per no antelació per nous esdeveniments 

o no previstos del 11% i per un període inicial fins el 30 d’abril de 2026 a comptar 

des de la data de signatura del mateix, sense possibilitat de pròrroga.